
印刷日時：2018/11/7 16:00

対象期間：18/06/18 (月)～17/06/24 (日) 

18/06/18(月) 05:18 オープニング      ●

05:20 5 朝いちサラダ   ●    

05:25 45 めざましテレビ１部－ ● ● ● ●   
１

06:10 110 めざましテレビ ● ● ● ●   

08:00 110 情報プレゼンターとく ● ● ●    
ダネ！

09:50 95 ＦＮＮ報道特報　大阪 ●      
北部で震度６弱

11:25 15 時の風景　～癒しの世   ●    
界遺産～

11:40 5 サンゴ礁の仲間たち   ●    

11:45 15 ＡＮＮニュース ●      

12:00 110 バイキング ● ● ● ●   

13:50 60 直撃ＬＩＶＥ　グッデ ● ● ●    
ィ！

14:50 5 天気予報 ●      

14:55 30 テレビショッピング     ●  

15:25 10 ～感動地球紀行～世界   ●    
遺産ものがたり

15:35 15 テレビショッピング     ●  

15:50 5 Ｕチェキ！      ●

15:55 54 コード・ブルー　－ド    ●   
クターヘリ緊急救命－

16:49 64 ＦＮＮスーパーニュー ●      
ス

17:53 67 ＦＮＮ　ＵＭＫスーパ ● ● ●    
ーニュース

19:00 57 ネプリーグ   ● ●   

19:57 57 痛快ＴＶ　スカッとジ   ● ●   
ャパン

20:54 6 ＵＭＫニュース・天気 ●      
予報

21:00 108 警視庁・捜査一課長    ●   

22:48 6 食ノ音色   ●    

22:54 4 匠の蔵   ●    

22:58 2 天気予報 ●      

23:00 69 ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ ● ● ●    

24:09 55 月曜から夜ふかし    ●   

25:04 55 第２７回ＦＮＳドキュ  ● ●    
メンタリー大賞

25:59 30 テレビショッピング     ●  

26:29 2 エンディング      ●

教育 教養 娯楽

その他

広告 その他
報道

2

放送日 開時 時間長 番組名

個々の放送番組の種別
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印刷日時：2018/11/7 16:00

教育 教養 娯楽

その他

広告 その他
報道放送日 開時 時間長 番組名

18/06/19(火) 04:48 2 オープニング      ●

04:50 5 朝いちサラダ   ●    

04:55 30 テレビショッピング     ●  

05:25 45 めざましテレビ１部－ ● ● ● ●   
１

06:10 110 めざましテレビ ● ● ● ●   

08:00 110 情報プレゼンターとく ● ● ●    
ダネ！

09:50 5 川島隆太教授のテレビ  ●     
いきいき脳体操

09:55 5 Ｕチェキ！      ●

10:00 45 アサデス。九州・山口  ● ●    

10:45 60 快傑えみちゃんねる   ● ●   

11:45 15 ＡＮＮニュース ●      

12:00 110 バイキング ● ● ● ●   

13:50 60 直撃ＬＩＶＥ　グッデ ● ● ●    
ィ！

14:50 5 天気予報 ●      

14:55 25 張り紙パイレーツ    ●   

15:20 30 テレビショッピング     ●  

15:50 5 Ｕチェキ！      ●

15:55 54 コード・ブルー　－ド    ●   
クターヘリ緊急救命－

16:49 64 スーパーニュース ● ● ●    

17:53 67 ＦＮＮ　ＵＭＫスーパ ● ● ●    
ーニュース

19:00 57 世界一受けたい授業  ● ● ●   

19:57 57 潜在能力テスト   ● ●   

20:54 6 ＵＭＫニュース・天気 ●      
予報

21:00 54 ○○発東京行き番外編   ● ●   

21:54 6 気づきの扉  ●     

22:00 69 特捜９    ●   

23:09 6 天気予報 ●      

23:15 69 ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ ● ● ●    

24:24 55 ウチのガヤがすみませ    ●   
ん！

25:19 60 陸海空　地球征服する    ●   
なんて

26:19 2 エンディング      ●
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印刷日時：2018/11/7 16:00

教育 教養 娯楽

その他

広告 その他
報道放送日 開時 時間長 番組名

18/06/20(水) 02:38 2 オープニング      ●

02:40 150 ２０１８ＦＩＦＡワー  ● ● ●   
ルドカップ

05:10 15 テレビショッピング     ●  

05:25 45 めざましテレビ１部－ ● ● ● ●   
１

06:10 110 めざましテレビ ● ● ● ●   

08:00 110 情報プレゼンターとく ● ● ●    
ダネ！

09:50 5 川島隆太教授のテレビ  ●     
いきいき脳体操

09:55 5 Ｕチェキ！      ●

10:00 45 アサデス。九州・山口  ● ●    

10:45 60 超かわいい映像連発！   ● ●   
どうぶつピース！！

11:45 15 ＡＮＮニュース ●      

12:00 110 バイキング ● ● ● ●   

13:50 60 直撃ＬＩＶＥ　グッデ ● ● ●    
ィ！

14:50 5 天気予報 ●      

14:55 25 張り紙パイレーツ    ●   

15:20 30 テレビショッピング     ●  

15:50 5 Ｕチェキ！      ●

15:55 54 コード・ブルー　－ド    ●   
クターヘリ緊急救命－

16:49 64 スーパーニュース ● ● ●    

17:53 67 ＦＮＮ　ＵＭＫスーパ ● ● ●    
ーニュース

19:00 57 世界の何だコレ！？ミ   ● ●   
ステリー

19:57 57 林修のニッポンドリル  ● ● ●   

20:54 6 ＵＭＫニュース・天気 ●      
予報

21:00 54 ホンマでっか！？ＴＶ   ● ●   

21:54 6 日本の轍   ●    

22:00 54 梅沢富美男のズバッと   ● ●   
聞きます！

22:54 6 天気予報 ●      

23:00 69 ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ ● ● ●    

24:09 55 ナカイの窓   ● ●   

25:04 57 有吉弘行のダレトク！   ● ●   
？

26:01 30 テレビショッピング     ●  

26:31 2 エンディング      ●
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印刷日時：2018/11/7 16:00

教育 教養 娯楽

その他

広告 その他
報道放送日 開時 時間長 番組名

18/06/21(木) 02:38 2 オープニング      ●

02:40 150 ２０１８ＦＩＦＡワー  ● ● ●   
ルドカップ

05:10 15 テレビショッピング     ●  

05:25 45 めざましテレビ１部－ ● ● ● ●   
１

06:10 110 めざましテレビ ● ● ● ●   

08:00 110 情報プレゼンターとく ● ● ●    
ダネ！

09:50 5 川島隆太教授のテレビ  ●     
いきいき脳体操

09:55 5 Ｕチェキ！      ●

10:00 45 アサデス。九州・山口  ● ●    

10:45 30 ごはんジャパン   ● ●   

11:15 25 渡辺篤史の建もの探訪   ●    

11:40 5 Ｕチェキ！      ●

11:45 15 ＡＮＮニュース ●      

12:00 110 バイキング ● ● ● ●   

13:50 60 直撃ＬＩＶＥ　グッデ ● ● ●    
ィ！

14:50 5 天気予報 ●      

14:55 70 ヘッドハンター    ●   

16:05 5 Ｕチェキ！      ●

16:10 30 テレビショッピング     ●  

16:40 9 ～感動地球紀行～世界   ●    
遺産ものがたり

16:49 64 スーパーニュース ● ● ●    

17:53 67 ＦＮＮ　ＵＭＫスーパ ● ● ●    
ーニュース

19:00 57 ＶＳ嵐    ●   

19:57 43 ２０１８　ＦＩＦＡワ  ●  ●   
ールドカップ　ロシア

20:40 150 ２０１８　ＦＩＦＡワ  ●  ●   
ールドカップ　ロシア

23:10 38 ２０１８　ＦＩＦＡワ  ●  ●   
ールドカップ　ロシア

23:48 69 ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ ● ● ●    

24:57 55 やっちまったヒストリ  ● ● ●   
ー

25:52 30 キスマイ超ＢＵＳＡＩ    ●   
ＫＵ！？

26:22 2 エンディング      ●
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印刷日時：2018/11/7 16:00

教育 教養 娯楽

その他

広告 その他
報道放送日 開時 時間長 番組名

18/06/22(金) 02:38 2 オープニング      ●

02:40 150 ２０１８ＦＩＦＡワー  ● ● ●   
ルドカップ

05:10 15 テレビショッピング     ●  

05:25 45 めざましテレビ１部－ ● ● ● ●   
１

06:10 110 めざましテレビ ● ● ● ●   

08:00 110 情報プレゼンターとく ● ● ●    
ダネ！

09:50 60 で～ちゃんのぶらっと   ●    
金曜日

10:50 50 ＵＭＫ情報ｎｅｔ３き   ●    
ゅう

11:40 5 Ｕチェキ！      ●

11:45 15 ＡＮＮニュース ●      

12:00 110 バイキング ● ● ● ●   

13:50 60 直撃ＬＩＶＥ　グッデ ● ● ●    
ィ！

14:50 5 ３きゅうプラス   ●    

14:55 55 ヘッドハンター    ●   

15:50 5 Ｕチェキ！      ●

15:55 30 テレビショッピング     ●  

16:25 24 張り紙パイレーツ    ●   

16:49 64 スーパーニュース ● ● ●    

17:53 67 ＦＮＮ　ＵＭＫスーパ ● ● ●    
ーニュース

19:00 56 沸騰ワード１０   ● ●   

19:56 58 超問クイズ！真実か？  ● ● ●   
ウソか？

20:54 6 ＵＭＫニュース・天気 ●      
予報

21:00 114 金曜ロードＳＨＯＷ！    ●   

22:54 6 天気予報 ●      

23:00 30 アナザースカイ  ● ● ●   

23:30 70 ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ ● ● ●    

24:40 29 おかべろ   ● ●   

25:09 57 バズリズム０２    ●   

26:06 30 テレビショッピング     ●  

26:36 60 ニュース女子   ● ●   

27:36 2 エンディング      ●
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印刷日時：2018/11/7 16:00

教育 教養 娯楽

その他

広告 その他
報道放送日 開時 時間長 番組名

18/06/23(土) 04:50 2 オープニング      ●

04:52 3 朝いちサラダ   ●    

04:55 5 天気予報 ●      

05:00 30 ドラえもん  ●  ●   

05:30 30 それいけ！アンパンマ  ●  ●   
ン

06:00 150 めざましどようび ● ● ● ●   

08:30 85 にじいろジーン ● ● ● ●   

09:55 30 ライオンのグータッチ  ● ● ●   

10:25 5 ＰＯＷＥＲフレーズ   ● ●   

10:30 60 世界の村で発見！こん  ● ● ●   
なところに日本人

11:30 15 Ｍスポーツ ●  ●    

11:45 15 ＡＮＮニュース ●      

12:00 55 じゃがじゃがサタデー   ● ●   

12:55 5 Ｕチェキ！      ●

13:00 120 世界まる見え！テレビ  ● ● ●   
特捜部　戦慄の瞬間Ｓ

15:00 30 高校生クイズ２０１８   ●    
　もうすぐ地区大会ス

15:30 30 相葉マナブ  ● ●    

16:00 60 ジャンクＳＰＯＲＴＳ   ● ●   

17:00 30 笑点    ●   

17:30 26 ＦＮＮ　ＵＭＫスーパ ● ● ●    
ーニュース

17:56 64 Ｕ－ｄｏｋｉ ● ● ●    

19:00 57 さまぁ～ずの神ギ問   ● ●   

19:57 43 ２０１８　ＦＩＦＡワ  ●  ●   
ールドカップ　ロシア

20:40 150 ２０１８　ＦＩＦＡワ  ●  ●   
ールドカップ　ロシア

23:10 30 さんまのお笑い向上委    ●   
員会

23:40 15 パブロフ   ● ●   

23:55 70 Ｇｏｉｎｇ！　Ｓｐｏ ● ● ● ●   
ｒｔｓ＆Ｎｅｗｓ

25:05 30 弁護士といっしょです   ● ●   

25:35 30 ドキュメント九州   ●    

26:05 30 名探偵コナン    ●   

26:35 30 テレビショッピング     ●  

27:05 2 エンディング      ●
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印刷日時：2018/11/7 16:00

教育 教養 娯楽

その他

広告 その他
報道放送日 開時 時間長 番組名

18/06/24(日) 04:30 2 オープニング      ●

04:32 3 朝いちサラダ   ●    

04:35 5 天気予報 ●      

04:40 30 テレビショッピング     ●  

05:10 5 ＵＭＫ番組批評      ●

05:15 15 釣りごろつられごろ   ●    

05:30 30 ゲゲゲの鬼太郎    ●   

06:00 15 ＵＭＫニュース ●      

06:15 30 ポケットモンスターサ  ●  ●   
ン＆ムーン

06:45 15 とっても健康らんど  ●     

07:00 30 ボクらの時代   ● ●   

07:30 30 ワンピース    ●   

08:00 55 秘密のケンミンＳＨＯ  ● ● ●   
Ｗ

08:55 10 Ｏｈ！宮崎　大地のチ   ●    
カラ

09:05 30 所さんの目がテン！  ●     

09:35 15 みやざきゲンキＴＶ   ●    

09:50 10 シネマ☆ＮＡＶＩ    ●   

10:00 75 ワイドナショー ● ● ● ●   

11:15 30 ミライ☆モンスター  ● ● ●   

11:45 10 ＡＮＮニュース ●      

11:55 5 Ｍ－Ｆａｃｅ　情熱・   ●    
宮崎人

12:00 60 天才！志村どうぶつ園  ● ● ●   

13:00 120 ２０１８ＦＩＦＡワー  ● ● ●   
ルドカップ　ＤＡＩＬ

15:00 65 忘却のサチコ    ●   

16:05 75 ニッポンを釣りたい！   ● ●   
巨大マグロに挑む！釣

17:20 5 Ｕチェキ！      ●

17:25 5 天気予報 ●      

17:30 30 ＦＮＮ　ＵＭＫスーパ ● ● ●    
ーニュース

18:00 30 ちびまる子ちゃん    ●   

18:30 30 サザエさん  ● ● ●   

19:00 58 ザ！鉄腕！ＤＡＳＨ！  ● ● ●   
！

19:58 56 世界の果てまでイッテ   ● ●   
Ｑ！

20:54 6 ＵＭＫニュース・天気 ●      
予報

21:00 54 行列のできる法律相談   ● ●   
所

21:54 6 ルーツを歩こう   ●    

22:00 100 ２０１８ＦＩＦＡワー  ● ● ●   
ルドカップ　日本×セ

23:40 150 ２０１８ＦＩＦＡワー  ● ● ●   
ルドカップ

26:10 20 ２０１８ＦＩＦＡワー  ● ● ●   
ルドカップ　日本×セ

26:30 55 Ｌｏｖｅ　ｍｕｓｉｃ   ● ●   

27:25 2 エンディング      ●
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